

# Bygg og Ventilasjon AS

Postboks 3 Mjølkeråen

NO-5878 Bergen

Telefon 55197860

Bank

Hovedkontor:Toppemyr 2a

NO-5136 MJØLKERÅEN

36370725203

## Faktura 41703

E-post: post@bov.no

www.bov.no

Org.nr.933384527MVA Foretaksregisteret

Stiftelsen Espeland Fangeleir  
Moldamyrane 81  
NO-5267 ESPELAND

**Leveringsadresse**  
Moldamyrane 81  
NO-5267 ESPELAND

Side 1  
Ordrenr. 28626  
Kundenr. 33120  
Prosjekt 1490-1 Espeland Fangeleir  
Avdeling Blikk  
Leveringsform  
Lev.betingelser Fast pris  
Leveringsdato 31.05.2016  
Valuta NOK  
KID 000417030  
Fakturadato 31.05.2016  
Bet. betingelser Netto 30 dager  
**Forfallsdato 30.06.2016**

Vår ref. Torun Helen Smestad Aasjord

Deres ref. Erling Mjelde

Referanse Espeland Fangeleir

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Lever	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
100075	Akonto nr. 2	1,00	1,00	20 450,00		25,00%	20 450,00

Mva. %	Mva-grunnlag	Mva.
25,00 %	20 450,00	5 112,50

Faktura iht. vedlegg

Netto	Rabatt	Mva.	Sum inkl. mva.
20 450,00	0,00	5 112,50	25 562,50

**Forfallsdato**  
**Betal til konto**  
**KID**

**30.06.2016**  
**36370725203**  
**000417030**

**Å betale**

**25 562,50**



Postboks 3, Mjølkeråen, Tlf.  
5878 Bergen Faks 55  
55 19 78 60  
19 37 04 Reg. nr.  
933384527 MVA

**Anlegg: Espeland Fangeleir**  
**Arb. utført i perioden: Mai 2016**  
**A-kontoregning nr.: 2**

**Fakturavedlegg**

Beskrivelse	Kontraktssum	Tidligere utført	Utf. i periode	Tot. utført	Rest kontr.sum	Anmerkning
Utskifting av takplater, underlagspapp, lekter og rekker	kr 58 400,00	kr 9 200,00	kr 9 200,00	kr 18 400,00	kr 40 000,00	
Mønebeslag og gavelbeslag	kr 7 500,00			kr -	kr 7 500,00	
Takrenne inkl nytt loddbord	kr 44 000,00	kr 22 000,00		kr 22 000,00	kr 22 000,00	
Nedløpsrør	kr 3 750,00	kr 1 875,00		kr 1 875,00	kr 1 875,00	
Utskifting av suetak avregnes	kr 23 700,00	kr 7 900,00		kr 7 900,00	kr 15 800,00	
Utskifting og reperasjon av råteskadet sperr	kr 21 000,00	kr 10 500,00	kr 5 250,00	kr 15 750,00	kr 5 250,00	
Stillas kostnader	kr 8 500,00	kr 2 500,00	kr 3 000,00	kr 5 500,00	kr 3 000,00	
Rigg og drift	kr 9 000,00	kr 3 000,00	kr 3 000,00	kr 6 000,00	kr 3 000,00	
				kr -	kr -	
				kr -	kr -	
				kr -	kr -	
				kr -	kr -	
				kr -	kr -	
				kr -	kr -	
<b>Totalt</b>	kr 175 850,00	kr 56 975,00	kr 20 450,00	kr 77 425,00	kr 98 425,00	
<b>Innestående</b>				Totalt innestående beløp:		
Avdragsnota eks. mva			kr 20 450,00			
25 % mva			kr 5 112,50			
<b>Avdragsnota inkl. mva</b>			<b>kr 25 562,50</b>			
			<b>V</b>			
			Kap. ...	Rev. 1		
			Eksternt dokument	03.12.2009		
				Utarbeidet av L.G		
				Godkjent av E.S		